АДМИНИСТРАЦИЯ

НЕРЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕЙКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.02.2023 г. № 15-п

п. Нерль

Об определении стоимости услуг, предоставляемых согласно

гарантированному перечню услуг по погребению умерших на территории

Нерльского городского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 г. № 8-ФЗ «О

погребении и похоронном деле», Постановлением Правительства

Российской Федерации от 30.01.2023 № 119 «Об утверждении

коэффициента индексации выплат, пособий и компенсаций в 2023 году»,

Указом Губернатора Ивановской области от 04.02.2005 № 13-уг «О мерах

реализации на территории Ивановской области Федерального закона от

12.01.1996 г. № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле» и Уставом

Нерльского городского поселения Тейковского муниципального района

Ивановской области, администрация Нерльского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить на территории Нерльского городского поселения

Тейковского муниципального района Ивановской области стоимость

услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по

погребению умерших, оказываемых специализированной службой по

вопросам похоронного дела, в сумме 7793,48 рублей согласно

приложению № 1.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания

и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.02.2023 года.

Глава Нерльского

городского поселения

В.В. Садовников

Приложение № 1

к постановлению администрации

Нерльского городского поселения

от 07.02.2023 г. № 15-п

Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню

услуг по погребению умерших

№

п/п
Наименование услуги

Стоимость

услуги, руб.

1. Оформление документов, необходимых для погребения 0,00

2. Предоставление и доставка гроба, других предметов,

необходимых для погребения

1591,50

3. Перевозка тела (останков) умершего на кладбище 1812,94

4. Погребение 4389,04

Итого: 7793,48

Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню

услуг по погребению умерших, личность которых не установлена, и они не

востребованы из морга

№

п/п
Наименование услуги

Стоимость

услуги, руб.

1. Оформление документов, необходимых для погребения 0,00

2. Облачение тела 108,02

3. Предоставление гроба 1483,48

4. Перевозка тела (останков) умершего на кладбище 1812,94

5. Погребение 4389,04

Итого: 7793,48

http://большеклочковское.рф/1/Downloads/стоими%20услуг%20захоронения.doc#sub_0